мероприятий по сохранению среды обитания и условий размножения 
обьектов животного мира, путей миграции и мест концентрации животных»  
разработаны мероприятия, а также заложены средства для осуществления 
мероприятий по охране животного мира в размере 250 000 (двести пятьдесят 
тысяч) тенге. 
Исходя из вышеизложенного, и учитывая, что все работы 
предусматриваются за пределами земель государственного лесного фонда, 
на непокрытых лесом землях, Инспекция согласовывает Отчет с учетом 

соблюдения всех обязательств и проведения мероприятий согласно Отчета,